

Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia	zapytanie ofertowe dotyczące: Dostawy artykułów czystościowych, chemicznych oraz artykułów ochrony osobistej niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19 dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgierzu na rok 2023
Rodzaj ogłoszenia	Ogłoszenie o zamówieniu
Tryb zamówienia	zapytanie o cenę
Województwo	ŁÓDZKIE
Powiat	zgierski
Gmina	Zgierz
Miasto	Zgierz
Ulica	ul. Długa
Numer budynku	56
Termin składania ofert	2022-12-12

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu kieruje do Państwa zapytanie ofertowe dotyczące **dostawy artykułów czystościowych, chemicznych oraz artykułów ochrony osobistej niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19 dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgierzu na rok 2023.**

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w Zgierzu przy ul. Długiej 56 w pokoju nr 10 (sekretariat), drogą pocztową na powyższy adres (liczy się termin wpływu do sekretariatu Ośrodka) lub mailową: sekretariat@mopszgierz.pl do dnia **12.12.2022 r. do godz 9:00.**

Zamknięta koperta powinna być oznaczona nazwą firmy oraz dopiskiem: „**Oferta na dostawę artykułów czystościowych, chemicznych oraz artykułów środków ochrony osobistej niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19 dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgierzu na rok 2023**”.

Oferty niekompletne lub oferty, które wpłyną po ww. terminie nie będą rozpatrywane.

UWAGA: W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie mogą brać udziału osoby lub podmioty, które bezpośrednio lub pośrednio wspierają agresję Federacji Rosyjskiej na Ukrainę po 24 lutego 2022 r. Oferty o udzielenie zamówienia publicznego nie mogą składać osoby i podmioty, które zostały wpisane do wykazu cudzoziemców, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest niepożądany, o których mowa w art. 434

ustawy z 12 grudnia 2013r o cudzoziemcach oraz osoby lub podmioty względem których stosowane są środki sankcyjne wpisane do rejestru zamieszczonego na stronie BIP MSWiA.

Załączniki

[OFERTA druk.doc \(25 KB\)](#)

[ogólne warunki umowy.pdf \(131,88 KB\)](#)

[Zapytanie ofertowe.pdf \(124,81 KB\)](#)

[OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 2023.pdf \(181,02 KB\)](#)

[formularz cenowy art czystościowe i chemiczne.xls \(16,5 KB\)](#)